
Extrato por período 


Via internet

Cliente

FUNPRESOL FUNDO MUN PREV
Agência: 1433 /
Produto: 006 /
Conta: 00000147-0



Emitido em 

03/10/2023 - 08:49:05

Lançamentos de
30/09/2023
à
01/09/2023

DATA DE
LANÇAMENTO

DATA DE
MOVIMENTO DOCUMENTO HISTÓRICO VALOR

(R$)
SALDO

(R$)

01/09/2023 01/09/2023 741828 APLICACAO -17676.34 7293.78

01/09/2023 01/09/2023 235171 PAG BOLETO -270.65 7023.13

01/09/2023 01/09/2023 237398 PAG BOLETO -203.07 6820.06

01/09/2023 01/09/2023 344238 PAG BOLETO -95.00 6725.06

01/09/2023 01/09/2023 506823 PAG FONE -112.01 6613.05

01/09/2023 01/09/2023 507450 PAG FONE -3.85 6609.20

01/09/2023 01/09/2023 139399 ENVIO TED -1047.20 5562.00

01/09/2023 01/09/2023 139928 ENVIO TED -1237.60 4324.40

01/09/2023 01/09/2023 140272 ENVIO TED -547.40 3777.00

01/09/2023 01/09/2023 140524 ENVIO TED -700.00 3077.00

01/09/2023 01/09/2023 140722 ENVIO TED -1400.00 1677.00

01/09/2023 01/09/2023 141664 ENVIO TED -800.00 877.00

01/09/2023 01/09/2023 141823 ENVIO TED -800.00 77.00

01/09/2023 01/09/2023 139399 DOC/TED
INTERNET -11.00 66.00

01/09/2023 01/09/2023 139928 DOC/TED
INTERNET -11.00 55.00

01/09/2023 01/09/2023 140272 DOC/TED
INTERNET -11.00 44.00

01/09/2023 01/09/2023 140524 DOC/TED
INTERNET -11.00 33.00

01/09/2023 01/09/2023 140722 DOC/TED
INTERNET -11.00 22.00

01/09/2023 01/09/2023 141664 DOC/TED
INTERNET -11.00 11.00

01/09/2023 01/09/2023 141823 DOC/TED
INTERNET -11.00 0.00

04/09/2023 04/09/2023 212214 RESGATE 1979.45 1979.45

04/09/2023 04/09/2023 126113 ENVIO TED -1800.00 179.45



Lançamentos de
30/09/2023
à
01/09/2023

DATA DE
LANÇAMENTO

DATA DE
MOVIMENTO DOCUMENTO HISTÓRICO VALOR

(R$)
SALDO

(R$)

04/09/2023 04/09/2023 126598 ENVIO TED -156.45 23.00

04/09/2023 04/09/2023 126113 DOC/TED
INTERNET -11.00 12.00

04/09/2023 04/09/2023 126598 DOC/TED
INTERNET -11.00 1.00

18/09/2023 18/09/2023 213190 RESGATE 253.81 254.81

18/09/2023 18/09/2023 216856 PAG BOLETO -142.80 112.01

18/09/2023 18/09/2023 219524 PAG FONE -112.01 0.00

25/09/2023 25/09/2023 647561 RESGATE 4013.72 4013.72

25/09/2023 25/09/2023 486595 PAG BOLETO -270.65 3743.07

25/09/2023 25/09/2023 487862 PAG BOLETO -203.07 3540.00

25/09/2023 25/09/2023 122182 ENVIO TED -1237.60 2302.40

25/09/2023 25/09/2023 122501 ENVIO TED -500.00 1802.40

25/09/2023 25/09/2023 122669 ENVIO TED -500.00 1302.40

25/09/2023 25/09/2023 122878 ENVIO TED -700.00 602.40

25/09/2023 25/09/2023 130813 ENVIO TED -547.40 55.00

25/09/2023 25/09/2023 122182 DOC/TED
INTERNET -11.00 44.00

25/09/2023 25/09/2023 122501 DOC/TED
INTERNET -11.00 33.00

25/09/2023 25/09/2023 122669 DOC/TED
INTERNET -11.00 22.00

25/09/2023 25/09/2023 122878 DOC/TED
INTERNET -11.00 11.00

25/09/2023 25/09/2023 130813 DOC/TED
INTERNET -11.00 0.00

29/09/2023 29/09/2023 269564 APLICACAO -22103.42 -22103.42

29/09/2023 29/09/2023 100000 CRED TED 2070.07 -20033.35

29/09/2023 29/09/2023 100000 CRED TED 11436.94 -8596.41

29/09/2023 29/09/2023 100000 CRED TED 3686.96 -4909.45

29/09/2023 29/09/2023 100000 CRED TED 1443.52 -3465.93

29/09/2023 29/09/2023 100000 CRED TED 4876.93 1411.00

29/09/2023 29/09/2023 149105 ENVIO TED -1400.00 11.00

29/09/2023 29/09/2023 149105 DOC/TED
INTERNET -11.00 0.00


